
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

11 грудня 2018 року № 450

Про встановлення тарифу на послуги
централізованого опалення, що надаються
виробничим підрозділом «Кременчуцьке
територіальне управління» філія «Центр
будівельно-монтажних робіт та експлуатації
будівель і споруд» ПАТ «Українська залізниця»

Розглянувши подання виробничого підрозділу «Кременчуцьке
територіальне управління» філія «Центр будівельно-монтажних робіт та
експлуатації будівель і споруд» ПАТ «Українська залізниця» від 20.11. 2018
року № ТУ БМЕС-9-06-1765/а, відповідно п.1, п. 5статті 10 Закону України
«Про житлово-комунальні послуги», ст. 20 Закону України «Про
теплопостачання», постанови Кабінету Міністрів України від 01. 06. 2011 р.
№869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-
комунальні послуги», керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити тариф на послуги централізованого опалення, що надаються
виробничим підрозділом «Кременчуцьке територіальне управління» філія
«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» ПАТ
«Українська залізниця»: для абонентів житлових будинків з будинковими
приладами обліку теплової енергії:

- за 1 Гкал - 1616, 22 грн. (з податком на додану вартість).
2. Виробничому підрозділу «Кременчуцьке територіальне управління» філія

«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» ПАТ
«Українська залізниця» проінформувати споживачів про зміну тарифу не
пізніше ніж за 15 днів до введення їх у дію з посиланням на це рішення.

3. Тариф ввести в дію через 15 днів після офіційного оприлюднення цього
рішення в засобах масової інформації.

4. Визнати таким що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 23.10.2017 року № 290 «Про встановлення
тарифу на послуги з централізованого опалення, що надаються виробничим
підрозділом «Кременчуцьке територіальне управління» філія «Центр



будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» ПАТ
«Українська залізниця»

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


